Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2023

Processo Administrativo Licitatório Nº 62/2023

A Prefeitura Municipal de SANTA CARMEM, através da Pregoeira e equipe de apoio, nomeada através da portaria Nº
24/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que na licitação modalidade de PREGÃO PRESENCIAL
04/2023 e SRP 05/2023,  cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (MADEIRA)  PARA
CONSTRUÇÃO DE 30 UNIDADES HABITACIONAIS,   EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO 2281/2022 - SECRETARIA
DE ESTADO E  INFRA-ESTRUTURA E LOGISTICA -SINFRA/ SANTA CARMEM/MT. Com abertura marcada para o dia
10/02/2023 e homologada no dia 28/02/2023, teve como vencedores as empresas:

CCI MADEIRAS LTDA EPP, cadastrada no CNPJ 04.473.808/0001-47, por apresentar o valor de R$ 195.538,19 (cento e
noventa e cindo mil, quinhentos e trinta e oito reais e dezenove centavos).

MADEIREIRA BRASIL LTDA, cadastrada no CNPJ 28.520.373/0001-02, por apresentar o valor de R$ 190.048,28 (cento e
noventa mil, quarenta e oito reais e vinte e oito centavos).

Santa Carmem, 28 de fevereiro de 2023

MAITÊ SEHNEM

Pregoeira - Portaria nº 24/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c5647be

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:24:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial